

Spezifikation

Produkt

Veganes Fruchtgummi

Artikelnummer

30090985, 30092714, 30092993, 30095703, 30096703, 30096910, 30097363, 30098378, 30098379, 30098380, 30098381, 30098382, 30098712, 110101256, 110101717, 110206774, 110220021, 110711000, 110711001, 110711002, 110711004, 110711005, 110711020, 110711022, 110711050, 110711090, 110711100, 110711101, 110711102, 110711104, 110711121, 110711123, 110711200, 110711201, 110711202, 110711203, 110711220, 110711230, 110711300, 110711301, 110711302, 110711303, 110711350, 110719020, 110719034

Verkehrsbezeichnung

Fruchtgummi ohne Gelatine

Geschmack

mit Orangen-, Apfel-, Passionsfrucht-, Pfirsich-, schwarze Johannisbeere- und Erdbeergeschmack

Zutaten

Glukosesirup, Zucker, Geliermittel: Pektin; Säuerungsmittel: Citronensäure; schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat, natürliche Aromen, färbende Lebensmittelkonzentrate (Saflor, Spirulina, Karotte, Rettich, Kürbis, Tomate, Apfel, Roter Rettich), Überzugsmittel: Carnaubawachs.

Zusatzinformation

Bei Verpackung in Flowpack: Kann WEIZEN enthalten.

Nährwertangaben

	Einheit	100g
Energie	kJ	1469
Energie	kcal	346
Fett	g	<0,5
davon gesättigte Fettsäuren	g	0
Kohlenhydrate	g	84
davon Zucker	g	58
Eiweiß	g	<0,5
Salz	g	0,25

Allergene

Allergen	Ja	Spuren	Nein
Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse	☐	☐	☒
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒
Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒
Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	☐	☐	☒
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒
Schwefeldioxid und Sulfite	☐	☐	☒
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	☐	☐	☒

GVO-Hinweis

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnungen(EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003.

Lagerung

MHD bei BULK-Ware: 6 Monate

MHD bei kompostierbarer Folie: 6 Monate

MHD: 12 Monate

Trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Status

Bezeichnung	Ja	Nein
Vegan	☒	☐
Vegetarisch	☒	☐

Hersteller

Bären Company International GmbH

Rechtliche Aspekte

Das Produkt entspricht dem europäischen Lebensmittelrecht. Alle Angaben wurden sorgfältig zusammengestellt und entsprechen unserem Kenntnisstand zur Zeit des Erstellungsdatums sowie den zu diesem Zeitpunkt gültigen gesetzlichen Regelungen. Sie basieren auf den von unseren Rohstoff-Lieferanten übermittelten Angaben.

Specification

Product

Vegan fruit gums

Item Number

30090985, 30092714, 30092993, 30095703, 30096703, 30096910, 30097363, 30098378, 30098379, 30098380, 30098381, 30098382, 30098712, 110101256, 110101717, 110206774, 110220021, 110711000, 110711001, 110711002, 110711004, 110711005, 110711020, 110711022, 110711050, 110711090, 110711100, 110711101, 110711102, 110711104, 110711121, 110711123, 110711200, 110711201, 110711202, 110711203, 110711220, 110711230, 110711300, 110711301, 110711302, 110711303, 110711350, 110719020, 110719034

Legal product name

Fruit gums without gelatine

Flavours

flavoured with orange, apple, passionfruit, peach, blackcurrant and strawberry

Ingredients

glucose syrup, sugar, gelling agent: pectin; acid: citric acid; blackcurrant juice concentrate, natural flavourings, colouring foodstuff concentrates (safflower, spirulina, carrot, radish, pumpkin, tomato, apple, red radish), glazing agent: carnauba wax.

Additional Information

For packaging as flowpack: May contain WHEAT.

Nutritional information

	Unit	100g
Energy kJ	kJ	1469
Energy kcal	kcal	346
Fat	g	<0,5
of which saturates	g	0
Carbohydrate	g	84
of which sugars	g	58
Protein	g	<0,5
Salt	g	0,25

Allergenes

Allergen	Yes	Traces	No
Cereals containing gluten and products thereof	☐	☐	☒
Crustaceans and products thereof	☐	☐	☒
Eggs and products thereof	☐	☐	☒
Fish and products thereof	☐	☐	☒
Peanuts and products thereof	☐	☐	☒
Soybeans and products thereof	☐	☐	☒
Milk and products thereof (including lactose)	☐	☐	☒
Nuts and products thereof	☐	☐	☒
Celery and products thereof	☐	☐	☒
Mustard and products thereof	☐	☐	☒
Sesame seeds and products thereof	☐	☐	☒
Sulphur dioxide and sulphites	☐	☐	☒
Lupin and products thereof	☐	☐	☒
Molluscs and products thereof	☐	☐	☒

GMO-Labeling

No GMO labelling is required according to the regulations (EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003.

Storing conditions

BBD for bulk goods: 6 months

BBD for compostable films: 6 months

BBD: 12 months

Store in a dry place. Protect from heat.

Status

Description	Yes	No
Vegan suitable	☒	☐
Vegetarian suitable	☒	☐

Produced by

Bären Company International GmbH

Legal aspects

The product is conform to the requirements of European food law. All information are prepared carefully and are in accordance with our state of knowledge and the legal requirements valid at the date of issue. The information is based on the data provided by our suppliers.

Spécification

Produit

Gommes de fruits vegan

Numéro d'article

30090985, 30092714, 30092993, 30095703, 30096703, 30096910, 30097363, 30098378, 30098379, 30098380, 30098381, 30098382, 30098712, 110101256, 110101717, 110206774, 110220021, 110711000, 110711001, 110711002, 110711004, 110711005, 110711020, 110711022, 110711050, 110711090, 110711100, 110711101, 110711102, 110711104, 110711121, 110711123, 110711200, 110711201, 110711202, 110711203, 110711220, 110711230, 110711300, 110711301, 110711302, 110711303, 110711350, 110719020, 110719034

Dénomination de vente

Gommes de fruits sans gélatine

Arômes

à l'arôme d'orange, de pomme, de fruit de la passion, de pêche, de cassis et de fraise

Ingrédients

sirop de glucose, sucre, gélifiant: pectine; acidifiant: acide citrique; jus concentré de cassis, arômes naturels, concentrés alimentaires colorants (carthame des teinturiers, spiruline, carotte, radis, potiron, tomate, pomme, radis rouge), agent d'enrobage: cire de carnauba.

Information supplémentaire

En cas d'emballage sous forme de flowpack : peut contenir du BLÉ.

Valeurs nutritionnelles

	Unité	100g
énergie	kJ	1469
énergie	kcal	346
matières grasses	g	<0,5
dont acides gras saturés	g	0
glucides	g	84
dont sucres	g	58
protéines	g	<0,5
sel	g	0,25

Allergènes

Allergen	Oui	Traces	Non
Céréales contenant du gluten produits à base de ces céréales	☐	☐	☒
Crustacés et produits à base de crustacés	☐	☐	☒
Œufs et produits à base d'œufs	☐	☐	☒
Poissons et produits à base de poissons	☐	☐	☒
Arachides et produits à base d'arachides	☐	☐	☒
Soja et produits à base de soja	☐	☐	☒
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	☐	☐	☒
Fruits à coque et produits à base de ces fruits	☐	☐	☒
Céleri et produits à base de céleri	☐	☐	☒
Moutarde et produits à base de moutarde	☐	☐	☒
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	☐	☐	☒
Anhydride sulfureux et sulfites	☐	☐	☒
Lupin et produits à base de lupin	☐	☐	☒
Mollusques et produits à base de mollusques	☐	☐	☒

OGM-Renseignement

Le produit n'est pas soumis à un étiquetage spécifique d'après le Règlement (CE) n° 1829/2003 et (CE) n° 1830/2003.

Condition de stockage

Date de durabilité minimale pour produits en vrac: 6 mois

Date de durabilité minimale pour les emballages compostables: 6 mois

date de durabilité
minimale: 12 mois

Conserver dans un endroit sec et à l'abri de la chaleur.

Statut

Désignation	Oui	Non
végan	☒	☐
végétarien	☒	☐

Produit par

Bären Company International GmbH

Aspects légaux

Le produit correspond à la législation européenne sur les denrées alimentaires. Toutes les informations furent soigneusement collectées, et correspondent à la date de création de ce document, aux réglementations légales en vigueur ainsi qu'à l'ensemble de nos connaissances en la matière. Elles sont basées sur les informations transmises par nos fournisseurs en matière première.